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صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

ترامپ تبهکار مخوف را عفو کرد 

دونالد ترامپ، رئیس جمهــور آمریکا بــا تخفیف مجازات 
لری هوور، بنیانگذار مخوف ترین باند گانگســتری شیکاگو، 
حکم حبس ابد او را شکســت. به گزارش همشهری به نقل 
از ان بی سی نیوز، لری هوور  که اکنون ۷۴سال دارد، در اوایل 
دهه۱۹۷۰ میــادی مخوف ترین چهــره  در میان باندهای 
تبهکار شــیکاگو بود. او بنیانگذار گروه دیسیپلیز بود که در 
زمینه توزیع موادمخدر فعالیــت می کرد. طبق اعام  وزارت 
دادگستری آمریکا، هوور چنان این باند را گسترش داده بود 
که تنها در شــیکاگو نزدیک به ۳۰هزار عضو داشت و سالانه 
حدود ۱۰۰میلیون دلار از فروش موادمخدر درآمد کســب 
می کرد. فعالیت این باند ادامه داشت تا اینکه در سال۱۹۷۳، 
هوور دستور قتل یکي از اعضای باندش به نام ویلیام پوکی را 
صادر کرد؛ چرا که احساس می کرد وی بخشی از محموله های 
موادمخدر را که قرار بود در آمریکا توزیع شود، سرقت کرده 
است. با قتل پوکی  دستور بازداشت هوور صادر و او دستگیر 
شد. این تبهکار مخوف به اتهام قتل عمد، سازماندهی عملیات 
بزرگ قاچاق مواد مخدر، اخاذی و پولشــویی به ۳حبس ابد 
محکوم شــد. وکای او در همه این سال ها تاش می کردند 
که حکم هوور را بشــکنند و با روی کار آمدن دولت ترامپ، 
تاش های تازه ای را آغــاز کردند. این تاش در نهایت منجر 
شد که رئیس جمهور آمریکا هفته گذشته حکم تخفیف در 

مجازات هوور و تعدادی زندانی دیگر را صادر کند. 

مرگ موادفروش قاتل در زندان 
یک قاچاقچی موادمخدر 
که به اتهــام قتل یکی از 
مشــتریانش در زنــدان 
به ســر می برد، به طرز 
مرموزی جان باخت. این 
حادثــه در زندان شــهر 
کمبریج شایر در انگلستان 
رخ داد. ساموئل هنبری، 
۶۴ ســاله یک فروشنده 
مواد مخدر بود که مدتی قبل به جرم قتل اندرو فامســون 
دستگیر شد. اندرو یکی از مشتریان ســاموئل بود که از وی 
موادمخدر به ارزش ۴۰۰پوند خریده بود اما پولش را نمی داد. 
مرد موادفروش بارها به سراغ مشــتری اش رفته و با او بر سر 
پول مواد مشــاجره کرده بود و در نهایت وقتی دید که قرار 
نیست به پولش برســد، نقشه جنایت کشــید. او به همراه 
۳نفر از دوستانش سوار یک خودرو شــده و به کمین اندرو 
نشســتند. ســپس او را تعقیب کرده و در جاده ای خلوت با 
سرعت به سمت وی راندند و او را زیر گرفته و به طرز هولناکی 
به قتل رساندند. به دنبال این جنایت، پلیس تمامی متهمان 
را دستگیر کرد و ساموئل به اتهام قتل به حبس ابد محکوم و 
به زندان کمبریج شایر منتقل شد. اما در روزهای پایانی هفته 
گذشته، مأموران زندان با جسد او در سلولش رو  به رو شدند و 
حالا تحقیقات برای مشخص شدن علت مرگ این مرد آغاز 

شده است.

 مرگ پزشک متخلف
 پیش از دستگیری 

با شکایت چند بیمار از پزشک متخلفی که به صورت غیرقانونی 
دســت به جراحی های خاص زده بود، دستور بازداشت پزشک 
صادر شــد؛ اما او قبل از دســتگیری جــان باخت. به گزارش 
همشــهری، چند روز قبل فردی به دادســرای جرائم پزشکی 
رفت و از پزشکی شکایت کرد. او گفت: من تصمیم داشتم تغییر 
جنسیت بدهم؛ اما گرفتن مجوز جراحی مراحل زیادی داشت. 
اول باید به دادگاه خانواده مراجعه می کردم و از آنجا به پزشکی 
قانونی می رفتم و پس از انجام آزمایش ها از ســوی متخصصان 
پزشکی قانونی درصورت تأیید از ســوی آنها به دستور قضات 

دادگاه می توانستم تغییر جنسیت دهم.
 او ادامه داد: ازآنجاکه به نظرم این کار زمان بر بود و نمی خواستم 
خودم را درگیر کارهای اداری و قضایــی کنم، تصمیم گرفتم 
غیرقانونی این کار را انجام دهم. از دوستانم شنیدم که پزشکی 
در یکی از بیمارســتان های تهران این کار را غیرقانونی و بدون 
مجوز قضایی انجام می دهد. با اطاع از این موضوع به دکتر جراح 
مراجعه کردم و او تحت عنوان عمل فتق مرا جراحی کرد و من 
به زن تبدیل شدم؛ اما بعد از عمل دچار مشکات شدیدی شدم. 
به دلیل خونریزی داخلی بارها در بیمارستان بستری شدم و تا 

پرتگاه مرگ پیش رفتم. 
عاوه بر من حــدود ۹نفر دیگر هم که شــرایط مرا داشــتند 
توسط همین پزشک جراحی شدند و همه ما بعد از عمل دچار 
مشکات زیادی شدیم.  با این شکایت، پرونده پیش روی قاضی 
مهدی صانعی، بازپرس دادسرای جرائم پزشکی قرار گرفت. در 
بررسی های بیشتر معلوم شد که پزشک مورد نظر هیچ مجوزی 
برای اینگونه جراحی ها نداشــته و اقدام به جراحی غیرقانونی 
می کرده است؛ به همین دلیل بازپرس پرونده دستور بازداشت 
او را صادر کرد. مأموران در بررســی ها محل زندگی این مرد را 
شناسایی کردند و وقتی به دســتور بازپرس برای دستگیری او 
وارد عمل شدند، دریافتند که پزشک متخلف به دلیل کهولت 
سن جان باخته است. در این شرایط، دستور تحقیق از دستیار 
وی و شناسایی شکات دیگر صادر شده است تا زوایای پنهان این 

پرونده آشکار شود.

جنایی

داخلی

دلجویی از پلیس صدمه دیده   

بررســی ها درخصوص تصادف خودروی فرزنــد نایب رئیس 
مجلس با یکی از مأموران پلیس راهور نشان می دهد این نماینده 
بافاصله پس از حادثه با حضور در بیمارســتان از این پلیس 
وظیفه شناس دلجویی کرده است. به گزارش همشهری، چند 
روز قبل خبری درباره تصادف خودروی فرزند یکی از نمایندگان 
مجلس با یکی از مأموران پلیس راهور در ضلع غربی میدان ونک 
منتشر شد که حاشیه های زیادی به دنبال داشت. درحالی که 
هیچ منبع مســتقلی این خبرها را تأیید نکرده بود، پلیسی که 
حادثه برایــش اتفاق افتاده بود جزئیات کاملــی از آنچه اتفاق 

افتاده بود را بازگو کرد.

حادثه به روایت مأمور راهور
سرهنگ خیشه، رئیس منطقه ۳ پلیس راهور تهران که در این 
حادثه مصدوم شده بود در این باره به خبرگزاری پلیس گفت: روز 
یکشنبه ۴ خرداد ۱۴۰۴ در خیابان  منتهی به ضلع غربی میدان 
ونک یک دستگاه خودرو که از مسیر یک طرفه وارد میدان شده 
بود توسط بنده متوقف شد که این خودرو به صورت غیرعمد با 
من برخورد کرد و مصدوم شدم. بافاصله خودرو متوقف و اعمال 
قانون شد. برخاف گفته ها این خودرو رها نشده و به جهت تخلف 
مسیر یک طرفه و ســانحه اعمال قانون و به پارکینگ منتقل و 
راننده آن هم برای سیر مراحل قانونی و تشکیل پرونده قضایی 
به کانتری فرستاده شد. سرهنگ خیشه ادامه داد:  پس از این 
اتفاق برای مداوا به بیمارستان منتقل شدم که خانواده راننده و 
شخص آقای علی نیکزاد بافاصله در مرکز درمانی حضور پیدا 
کردند و ضمن ابراز تأسف از اتفاق رخداده از اینجانب دلجویی و 

بر انجام مراحل قانونی تأکید کردند.

دستور سردار رادان
به دنبال وقوع این حادثه سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل 
انتظامی نیز به دلجویی از مأمور حادثه دیده پرداخت. سرهنگ 
خیشه در این باره گفت: در همان ساعات اولیه سردار رادان، با 
بنده و همسرم تماس گرفت و جویای احوال شدند و صریحا 
درخصوص پیگیری موضوع و اقدامات قانونی تأکید و رئیس 
پلیس راهور تهران بزرگ را مأمور پیگیری موضوع تا مرحله 
آخر قرار داد. او که پس از درمان اولیه و همان روز از بیمارستان 
مرخص شــده بود گفت: در حال حاضر در محل کارم هستم 
و برخاف گفته ها و شــایعات، حادثه شدیدی رخ نداده و در 
صحت و سامت هستم و بخش حقوقی فراجا پیگیر کارها و 

امور در این خصوص هستند.

قتل 2سارق به دست صاحب خانه
صاحب خانه وقتی ســارقانی را دید که به خانه اش یورش برده و 
در حال سرقت هستند به سوی آنها تیراندازی کرد و جان 2سارق 
را گرفت. به گزارش همشــهری، این حادثه ساعت ۴:۱5 بامداد 
چهارشنبه در خانه ای واقع در شهر گوریه شوشتر، واقع در استان 
خوزستان اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که ۴سارق با یورش به 
خانه ای اقدام به سرقت طا و سایر اموال باارزش در خانه کردند. 
آنها در ادامه تاش کردند خودروی صاحب خانه را نیز ســرقت 
کنند اما درســت در همان لحظات بود که مرد صاحب خانه سر 
رسید. او صحنه ای را که به چشــم می دید باور نداشت و در این 
شرایط با ساح شکاری اش سارقان را نشانه گرفت. ۴سارق که 
غافلگیر شــده بودند تاش کردند که فرار کنند اما صاحب خانه 
2نفر از آنها را هدف گلوله قرار داد و جان شــان را گرفت. در این 
درگیری صاحب خانه نیز به شدت مصدوم و به بیمارستان منتقل 
شــد.دقایقی پس از این حادثه مأموران پلیس خود را به محل 
درگیری رساندند و موفق شدند خودروی صاحب خانه را همراه با 
بخشی از زیورآلات مسروقه کشف کنند. با وجود این دست کم 
2نفر از سارقان موفق به فرار شدند. در همین حال، سرهنگ فرشاد 
کاظمی، فرمانده انتظامی شهرســتان شوشتر با تأیید این خبر 
گفت: به دنبال سرقت مسلحانه طاجات از منزل یک شهروند 
در منطقه گوریه، درگیری میان ســارقان و صاحب خانه رخ داد 
که منجر به کشته شدن 2 سارق و مجروح شدن مالک خانه شد. 
پلیس بافاصله در محل حادثه حاضر و بررسی موضوع را برای 

دستگیری 2 سارق متواری آغاز کرد.

سقوط پاراگایدری به دره 2۰۰متری در شمال غرب 
تهران خلبان آن را تا یک قدمــی مرگ پیش برد؛ اما 
گروه های امدادی با حضور بموقع جــان او را نجات 

دادند.
به گزارش همشــهری، عصر پنجشــنبه به اورژانس 
تهران خبر رســید که یک فروند پاراگایدر در یکی 
از سایت های پروازی شمال غرب تهران سقوط کرده 
است. آنطور که شــواهد اولیه نشان می داد حادثه در 
منطقه ای کوهستانی رخ داده بود و دسترسی به خلبان 
به سادگی امکان پذیر نبود. همچنین بررسی ها حاکی 
از آن بود که پرنده در دره ای به عمق 2۰۰متر سقوط 
کرده و به احتمال زیاد خلبان وضعیت وخیمی دارد. در 
این شرایط گروه های امدادی راهی محل حادثه شدند.

محمداسماعیل توکلی، رئیس سازمان اورژانس استان 
تهران درباره این عملیات گفت: بافاصله پس از وقوع 
حادثه یک دســتگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام 
شد. این حادثه در منطقه ای صعب العبور و کوهستانی 

رخ داده بود که فقط با طی کردن ۱2کیلومتر مســیر 
آفرودی قابل دسترسی بود. مسیر به دره ای به عمق 
تقریبی 2۰۰متر منتهی می شــد و امــکان حضور 
آمبولانس در آنجا وجود نداشت. بااین حال کارشناسان 
اورژانس استان تهران با تجهیزات تخصصی درمانی، 
خود را بــه محل حادثه رســاندند و پــس از تثبیت 
وضعیت مصدوم و اقدامــات لازم درمانی، مصدوم را 

به مرکز درمانی منتقل کردند.
توکلی در ادامه گفت: این عملیات که با سرعت عمل، 
دقت و هماهنگی بالای کارشناســان اورژانس همراه 
بود، بار دیگــر توانمندی و آمادگی اورژانس اســتان 
تهران را در مواجهه با شــرایط بحرانی و ســخت به 

نمایش گذاشت.

رویداد
حاشــیه های امیرحسین 
مقصودلو، خواننده جنجالی 
همچنان ادامه دارد و او هر 
روز با اتفاق تازه ای نام خودش را در رسانه ها 
مطرح می کند. تتلو این  بار در زندان دست به  
خودکشی زد، اما با هوشیاری مأموران زندان 
از مرگ گریخت و به بیمارستان منتقل شد.

به گزارش همشــهری، از آذرماه۱۴۰2 که 
امیرحســین مقصودلو، معروف بــه تتلو از 
ترکیه به کشــور برگردانده شد، جنجال ها 
و حاشیه ســازی هایش ادامه دارد و به  نظر 
می رســد تمامی ندارند. ماه های نخســت 
هر روز خبر تــازه ای از اتهامات او به گوش 
می رســید و بعد هم تصاویر او و مادرش در 
دادگاه حاشیه ساز شــد. قضات دادگاه پس 
از چند دور محاکمه او را به اتهام سب النبی 
به اعدام محکوم کردند. نزدیکانش در بیرون 
از زندان هر روز با انتشــار اســتوری های 
اینســتاگرامی به این جو دامن می زدند تا 
اینکه اعام شد درخواست او و وکایش برای 
بررسی مجدد پرونده ثبت شده و در دست 
بررسی است. در این بین، خبرهای حاشیه ای 
و جنجالی تتلو تمامی نداشت. یک روز خبر 
توبه او از زندان شنیده شد و روز دیگر خبر 

آمد که تتلو در زندان ازدواج کرده است. اما 
مهم ترین خبر این دفعه خبری درخصوص 

خودکشی او در زندان بود.
براساس اطاعات به دست آمده، تتلو شامگاه 
پنجشنبه با خوردن قرص در زندان دست به 
 خودکشــی زد. دقایقی بعد، وقتی مأموران 
زندان متوجه این ماجرا شدند، بافاصله او را 
به بهداری زندان منتقل کردند. در آنجا کادر 

پزشکی با اقداماتی مؤثر موفق شدند که تتلو 
را از مرگ نجات دهند. با وجود این، او برای 
اقدامات تکمیلی به یکی از بیمارســتان ها 
منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت. درمان 
او در بیمارســتان ســاعتی ادامه داشت تا 
اینکه او در ســامت کامل دوباره به زندان 

بازگردانده شد.
در همین حال، مرکز رســانه قــوه قضاییه 

با تأیید این خبــر اعام کــرد:  در پی بروز 
مســمومیت برای امیرحســین مقصودلو، 
ملقب به تتلو، وی بــه یکی از مراکز درمانی 
تهران منتقل شد و شــرایط وی تحت نظر 
پزشکان متخصص قرار گرفت. با درمان های 
تخصصی صورت گرفته و رسیدگی بموقع، 
شرایط تتلو تحت کنترل و حال عمومی وی 

مساعد است.
ایــن دومین مرتبه ای اســت کــه تتلو در 
زندان دســت به  خودکشــی می زند. او که 
در حال حاضر در ندامتــگاه مرکزی تهران 
نگهداری می شود، درحالی که پیش از این  
در زندان دیگری نگهداری می شد، دست به 
 خودکشی زد، اما مأموران متوجه وضعیتش 
شــدند و با اقدامات درمانی سریع جانش را 

نجات دادند.
براســاس این گزارش، تتلو در جریان بررسی 
یکــی از پرونده هایش بــا رأی دادگاه به اتهام 
ســب النبی به اعدام محکوم شــد. این رأی 
در دیــوان  عالی کشــور نیز به تأیید رســید، 
اما تتلو و وکای مدافعش درخواســت اعاده 
دادرســی کردند، درخواســتی که در صورت 
پذیرفته شدنش از ســوی رئیس قوه قضاییه، 
حکم اعدام وی لغو و دوباره محاکمه خواهد شد.

دومین خودکشی تتلو در زندان

وقتی درهای زندان باز شد، مهران باورش نمی شد که قرار 
است طعم آزادی را بچشد. خانواده او نیز خیلی خوشحال 
بودند و تصمیم گرفتند برای او جشن آزادی بگیرند. آنها برای شام تدارک دیده 
و همه را دعوت کرده بودند. قاتل که آزاد شــده بود، خیلی خوشحال بود، اما 
خوشحالی او، دوام آنچنانی نداشت. مهران تنها 8ساعت پس از آزادی به علت 
خوشحالی بیش از حد سکته کرد و جانش را از دست داد  وپرونده زندگی اش 

برای همیشه بسته شد.

سرنوشت عجیبمکث

نجات خلبان پاراگلایدر  از دره 200متری   

کابوس اعدام برای قاتلی که به جرم قتل 2نفر 
در زندان بود، بعد از ۱۹سال پایان یافت و او از 
سوی اولیای دم بخشیده شد، اما خوشحالی او 
دوامی نداشت و ٨ساعت پس از آزادی، دچار 

سکته قلبی شد و جان باخت.
به گزارش همشــهری، نخســتین برگ این 
پرونده، پاییز سال ٨5 ورق خورد. در آن زمان 
مردی به نام مهران نزد مأموران پلیس یکی از 
شهرهای اســتان فارس رفت و خبر از ناپدید 
شدن همسرش داد. او می گفت که همسرش 
به نام عاطفه به طرز مشکوکی گم شده و هرچه 
به موبایلش زنگ می زند، کسی جواب نمی دهد. 
آنطور که مهران می گفت، او به همه درمانگاه ها 
و خانه دوستان و آشــنایان رفته، اما خبری از 

همسرش به دست نیاورده است.

پیامک مرموز

با شــکایت این مرد، پرونده ای تشکیل شد و 
تیمی از مأموران جست و جوی خود را برای پیدا 
کردن زن ناپدید شده، آغاز کردند. در نخستین 
گام تماس های این زن بررسی و معلوم شد که 
آخرین پیامک او برای مردی آشنا ارسال شده و 
وی نوشته:  »از این زندگی خسته شده ام، به این 

آدرس بیا تا از شهر برویم.« 

تصادف مرگبار

آنطور که به نظر می رســید زن جــوان پس از 
ارسال این پیامک مرموز ناپدید شده بود و در 
این شــرایط مردی که پیامک برایش ارسال 
شــده بود، تحت تعقیب قرار گرفت. او یکی از 
همکاران زن ناپدید شده بود که وقتی مأموران 
سراغ او رفتند، متوجه شدند که این مرد جان 
باخته است.بررسی ها حکایت از این داشت که 
مرد جوان که سامان نام داشت، درست همان 
روزی که عاطفه ناپدید شــده بود، با خودروی 
پرایدی تصادف کرده و جانش را از دست داده 

بود. طبق اطاعات پلیس، سامان بعد از دریافت 
پیامک عاطفه به محل قرار رفته بود، اما در آنجا 
خودروی پرایدی او را زیــر گرفته و فرار کرده 
بود. در ادامه تحقیقات مشخص شد که راننده 
پراید کسی نیست جز همســر عاطفه. خیلی 
زود انگشت اتهام به سوی این مرد نشانه رفت و 
مشخص شد که او وقتی متوجه ارتباط پنهانی 
همسرش با همکارش شــده، نقشه جنایت را 
کشیده است. در این شــرایط مأموران حدس 
زدند که او ابتدا همســرش را به قتل رسانده و 
سپس با ماشین، همکار او را زیر گرفته است. در 

این شرایط دستور بازداشت مهران صادر شد.

اعتراف به جنایت 

مهران اگرچه اصرار بر بی گناهی داشــت، اما 
شــواهد را که علیه خود دید،   به قتل عاطفه و 
سامان اعتراف کرد. او گفت: من و عاطفه ۳سالی 
می شــد که ازدواج کرده بودیم، اما این اواخر 
رفتارهای او تغییر کرده بود. او بعد از ســال ها 
زندگی،  ساز جدایی کوک کرده بود و می گفت 

دیگر حاضر نیست با من زندگی کند.
وی ادامه داد: شب حادثه، ساعت ها با او صحبت 
کردم تا از طاق منصرفش کنم، اما بی فایده و 

عاطفه تصمیمش برای جدایی جدی بود.
متهم ادامه داد: آن شــب هرقدر اصرار کردم 
علت تصمیمش را نگفت. من که به رفتارهای 
او شــک کرده بودم، زمانی که به خواب رفت، 
گوشــی تلفن همراهش را بررســی کردم و با 
پیامک هایش مواجه و متوجه پیامک های او و 
همکارش شدم. تصور کردم عاطفه قصد دارد 
بعد از جدایی از من با آن فرد ازدواج کند. آنقدر 

عصبانی شدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم 
و او را در خواب خفه کردم. ســپس با گوشی 
عاطفه، پیامکی برای همکارش فرستادم و او را 
سر قرار کشاندم. سپس راهی محل قرار شدم 
و با ماشــینم او را زیر گرفتم. جسد همسرم را 

نیز به اطراف شهر بردم و در بیابان دفن کردم.

2بار قصاص

با اعتراف مرد جوان، تیمی از کارآگاهان راهی 
محل دفن جسد عاطفه شده و جسد زن جوان 
را کشف کردند. با تکمیل تحقیقات و بازسازی 
صحنه 2جنایــت، مهــران در دادگاه کیفری 
استان فارس پای میز محاکمه رفت و باتوجه به 
شکایت هر دو اولیای دم، به 2بار قصاص محکوم 
شد. اگرچه مهران به حکم اعتراض کرد و پرونده 
به دیوان عالی کشور فرســتاده شد، اما قضات 
دیوان، مهر تأیید بر ایــن حکم زدند و قاتل در 

یک قدمی مجازات قصاص قرار گرفت.

2بخشش

مهــران 2مرتبــه پــای 
چوبــه دار رفــت، اما هر 
بار موفــق شــد از اولیای 
دم مهلت بگیــرد تا اینکه 
خانواده همســرش حدود 
۱۰سال قبل رضایت دادند 
و به شــرط دریافــت دیه، 
وی را بخشیدند.  اما مهران 
همچنان به دلیل قتل سامان 
زیر تیغ قرار داشت و  چند 

سال قبل برای بار سوم پای چوبه دار رفت که 
اولیای دم برای اجرای حکم حاضر نشــدند و 
مهران به زندان بازگشت. او  باتکلیف در زندان 
ماند تا اینکه تصمیم گرفت برای رهایی از این 
باتکلیفی، نامه ای به رئیس قوه قضاییه بنویسد 
و درخواســت کند تا وضعیتش را مشــخص 
کنند. پس از نوشتن نامه، تیم صلح و ساز ش نیز 
برای رضایت دست به کار شدند تا اینکه چند 
روز قبل اولیای دم )خانواده سامان( راهی شعبه 

اجرای احکام دادسرا شدند 
و قاتل را بخشیدند. به 
این ترتیب، 2بخشش 
در پرونده مهران ثبت 
شــد و کابوس های او 

پایان یافت.از سوی دیگر 
با کمک خیریــن و خانواده 
قاتل، دیــه در این پرونده 
پرداخت شد و مهران بعد 
از ۱۹ســال از زندان آزاد 

شد. 

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

سکته قاتل، سکته قاتل، ٨٨ساعت پس از آزادیساعت پس از آزادی

3قربانی در تصادف پراید و تریلی
تصادف تریلی با پراید در جاده قدیم ســلفچگان به ســاوه حادثه تلخی رقم زد و 3قربانی گرفت. این حادثه 
ســاعت 9صبح دیروز اتفاق افتاد و در جریان آن مردی۴۰ساله، زنی 35ساله و کودکی 5ســاله جان خود را از 
دست دادند. در این حادثه همچنین 2نفر مصدوم و به وسیله بالگرد اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.

نجات کودک 2 ساله در ساحل کیش
با اقدام بموقع نیروهای هلال احمر کودکی 2 ساله  در ساحل کیش از غرق شدگی نجات پیدا کرد. این حادثه 
روز جمعه در محدوده اســکله تفریحی مقابل پایگاه ساحلی امام حســین )ع( کیش رخ داد و در شرایطی که 

دختر 2 ساله در حال غرق شدن بود امدادگران او را بیرون کشیده و با احیای قلبی  -ریوی او را نجات دادند. 
حادثه

هلال احمر

بسته خبری خارجی

این مرد 19سال در زندان بود تا اینکه اولیای دم او را بخشیدند


